

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนวิไลย ซอย 4 เชื่อมถนนนันทาราม ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม. + TACK COAT	ตร.ม.	830.000	266.06	220,829.80	1.3642	362.95	301,256.01
2	2. หมวดงานต่อเติมปากรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.25 ม. 2.1 งานขุดลอกรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	6.000	150.00	900.00	1.3642	204.63	1,227.78
3	2.2 ค่าขนย้ายดินตะกอน	ลบ.ม.	6.000	38.00	228.00	1.3642	51.83	311.03
4	2.3 รื้อปากและขอบราง ค.ส.ล. เดิม (ขนทิ้ง)	ลบ.ม.	5.100	600.00	3,060.00	1.3642	818.52	4,174.45
5	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	6.120	2,261.58	13,840.86	1.3642	3,085.24	18,881.70
6	2.5 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	57.600	139.00	8,006.40	1.3642	189.62	10,922.33
7	2.6 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	11.520	467.29	5,383.18	1.3642	637.47	7,343.73
8	2.7 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	3.450	448.60	1,547.67	1.3642	611.98	2,111.33
9	2.8 ตะปู	กก.	14.400	58.88	847.87	1.3642	80.32	1,156.66
10	2.9 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	.140	25,872.43	3,622.14	1.3642	35,295.16	4,941.32

กิติกร โตคณิตชาติ

28 พฤษภาคม 2567 11:09:37

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนวิบูลย์ ซอย 4 เชื่อมถนนนันทาราม ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
11	2.10 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.228	25,282.80	5,764.47	1.3642	34,490.79	7,863.88	
12	2.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	11.020	34.42	379.30	1.3642	46.95	517.44	
13	2.12 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	1.800	171.96	309.52	1.3642	234.58	422.24	
14	2.13 แผ่นไม้อัด หนา 4 มม.	แผ่น	5.220	217.29	1,134.25	1.3642	296.42	1,547.34	
	3. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.25 ม.								
15	3.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	174.000	112.00	19,488.00	1.3642	152.79	26,585.52	
16	3.2 ทราหยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	8.700	618.02	5,376.77	1.3642	843.10	7,334.98	
17	3.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	8.700	2,154.10	18,740.67	1.3642	2,938.62	25,566.02	
18	3.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	74.120	2,261.58	167,628.30	1.3642	3,085.24	228,678.52	
19	3.5 ทรายมช่างราง	ลบ.ม.	41.060	477.83	19,619.69	1.3642	651.85	26,765.18	
20	3.6 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	807.360	139.00	112,223.04	1.3642	189.62	153,094.67	
21	3.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	161.470	467.29	75,453.31	1.3642	637.47	102,933.40	
22	3.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	48.440	448.60	21,730.18	1.3642	611.98	29,644.31	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนวิบูลย์ ซอย 4 เชื่อมถนนนันทาราม ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.9 ตะปู	กก.	201.840	58.88	11,884.33	1.3642	80.32	16,212.60
24	3.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	1.785	25,872.43	46,182.28	1.3642	35,295.16	63,001.86
25	3.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	2.796	25,282.80	70,690.70	1.3642	34,490.79	96,436.25
26	3.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	137.410	34.42	4,729.65	1.3642	46.95	6,452.18
27	3.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	10.440	171.96	1,795.26	1.3642	234.58	2,449.09
28	3.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	30.270	217.29	6,577.36	1.3642	296.42	8,972.83
29	3.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม.	ชุด	72.000	4,000.00	288,000.00	1.3642	5,456.80	392,889.60
30	4.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	16.900	112.00	1,892.80	1.3642	152.79	2,582.15
31	4.2 ทราบดีทระบายน้ำ-ถมหลังท่อ	ลบ.ม.	7.800	618.02	4,820.55	1.3642	843.10	6,576.19
32	4.3 คอนกรีตระบายน้ำ-ลอคท่อ	ลบ.ม.	2.470	2,154.10	5,320.62	1.3642	2,938.62	7,258.38
33	4.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	2.600	2,261.58	5,880.10	1.3642	3,085.24	8,021.63
34	4.5 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	13.000	34.44	447.72	1.3642	46.98	610.77

กิติกร โตคณิตชาติ

28 พฤษภาคม 2567 11:09:37

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนวิบูลย์ ซอย 4 เชื่อมถนนนันทาราม ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	4.6 ท่อ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 ม. (ชั้น.3)	ท่อน	13.000	725.26	9,428.38	1.3642	989.39	12,862.19
36	4.7 งานปั้นปูนรอยต่อท่อ	จุด	13.000	30.00	390.00	1.3642	40.92	532.03
	5. หมวดงานบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ (3 ชุด)							
37	5.1 ดินซุด-ถมกลับ	ลบ.ม.	9.360	112.00	1,048.32	1.3642	152.79	1,430.11
38	5.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	.180	618.02	111.24	1.3642	843.10	151.75
39	5.3 คอนกรีตทราดยาบ	ลบ.ม.	.180	2,154.10	387.73	1.3642	2,938.62	528.94
40	5.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	2.430	2,261.58	5,495.63	1.3642	3,085.24	7,497.13
	ทรงลูกบาศก์							
41	5.5 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	27.180	139.00	3,778.02	1.3642	189.62	5,153.97
42	5.6 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	5.430	467.29	2,537.38	1.3642	637.47	3,461.49
43	5.7 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	1.630	448.60	731.21	1.3642	611.98	997.51
44	5.8 ตะปู	กก.	6.790	58.88	399.79	1.3642	80.32	545.39
45	5.9 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.250	25,282.80	6,320.70	1.3642	34,490.79	8,622.69
46	5.10 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD40)	ตัน	.136	23,857.48	3,244.61	1.3642	32,546.37	4,426.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนวิไลย ซอย 4 เชื่อมถนนนันทาราม ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
47	5.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	11.580	34.42	398.58	1.3642	46.95	543.74
48	5.12 ฝาข้อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม. 6. ไหล่ทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ชุด	3.000	7,000.00	21,000.00	1.3642	9,549.40	28,648.20
49	6.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	100.000	34.44	3,444.00	1.3642	46.98	4,698.30
50	6.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	5.000	626.02	3,130.10	1.3642	854.01	4,270.08
51	6.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	10.000	2,261.58	22,615.80	1.3642	3,085.24	30,852.47
รวมราคากลาง								1,689,965.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนวิบูลย์ ซอย 4 เชื่อมถนนนันทาราม ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรณ์ กันทินิตย์
(กรณ์ กันทินิตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง